
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   2 Дивизион

  Дата и время проведения   26 сентября 2025 20:00   Место проведения

  Металлург Придонской   Северный человек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бороздинов Денис
Бутенко Сергей
Воробьёв Никита
Дегтерев Александр

Д. Домарев Александр
Князев Евгений
Конский Пётр
Кочетов Дмитрий
Меренков Александр
Плетнев Дмитрий
Попов Андрей
Рыжков Сергей
Севастьянов Константин
Синицын Кирилл
Соколов Игорь
Филипцов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алёхин Виталий
Бабин Валерий
Гаршин Иван
Доля Андрей
Елецких Михаил
Захаров Иван
Коньшин Кирилл
Неупокоев Михаил
Ноздрин Иван
Потапов Роман
Саликов Михаил
Самсонов Егор
Сельдев Егор
Степанов Валентин
Субботин Дмитрий
Хрипунов Сергей
Цыбульский Максим
Чибышев Олег
Чиркин Антон
Шелопутов Алексей
Шиндяпин Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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